
Organizator: Biuro Podróży Rainbow

Wczasy w Hiszpanii - Fuerteventura

Hotel SBH Costa Calma Beach Resort ****
data: 25.05 – 01.06.2026
koszt : od 4226 PLN
wylot: z Warszawy

Hotel  sieci  SBH,  doskonale  rozpoznawalnej  na  Fuerteventurze.  Utrzymany w klasycznym 
stylu, z wyjątkowo serdeczną obsługą i bogatym zapleczem rekreacyjnym, zapewnia idealne 
warunki  do  pełnego  relaksu  i  niezapomnianych  wakacji.  Na  wyróżnienie  zasługuje  plaża 
hotelowa z bezpłatnym serwisem leżaków i parasoli – prawdziwa oaza spokoju dla gości 

 
Położenie
Hotel położony jest w nadmorskiej miejscowości Costa Calma. W centrum Costa Calmy znajdują 
się liczne restauracje, kawiarnie i bar. Port lotniczy oddalony jest ok. 50 km od hotelu. Przystanek 
komunikacji miejskiej znajduje się w odległości ok. 300 – 400 m od hotelu. 

Plaża
Plaża tuż przy hotelu, piaszczysta, posiada wydzieloną część hotelową. Serwis plażowy dla Gości 
hotelowych jest bezpłatny.

Do dyspozycji gości:  Recepcja czynna 24h/7, lobby. Hotel przystosowany jest do obsługi Gości 
niepełnosprawnych, są 3 odkryte baseny, 2 brodziki dla dzieci.

•Atrakcje dla dzieci: mini klub dla dzieci, plac zabaw dla dzieci.
•Atrakcje dla dorosłych: sauna, sala klubowa, tenis stołowy, bilard.

Restauracje: restauracja główna, lobby bar, bary przy basenach.
Pozostałe  informacje:  dodatkowo płatne:  sklep,  butik,  kawiarenka internetowa,  wypożyczalnia 
samochodów, usługa prania i prasowania, masaż
.
Wyżywienie
Formuła All Inclusive obejmuje: Śniadanie: 08:00 – 10:30, Obiad: 12:30 – 14:30, Kolację: 18:00 - 
21:00, w formie bogatego bufetu w restauracji głównej

Bary:  Lokalne  napoje  alkoholowe  oraz  bezalkoholowe  podawane  w  barach  hotelowych  w 
godzinach:  10:30  –  23:00,  w  godzinach  popołudniowych  w  barach  serwowane  są  przekąski  - 
ciastka, kawa, herbata, lody. Między 23:00 - 01:00 napoje dodatkowo płatne.

Pozostałe informacje: W restauracjach wymagany jest schludny strój.

Zakwaterowanie
Pokój standardowy 2-osobowy (za dopłatą standardowy z bocznym widokiem na morze)



Program sportowy i rekreacyjny
Dla każdego: Zespół animatorów organizujący różnorodne zajęcia sportowe, konkursy i zabawy w 
ciągu dnia i wieczorami, sesje muzyczne z występami na żywo. 
Dla dzieci:  Mini Klub z szeroką gamą rozrywek dla dzieci,  gry edukacyjne,  dydaktyczne oraz 
zajęcia na świeżym powietrzu, towarzystwo hotelowej maskotki Beachy 
Za dodatkową opłatą: Szkoła windsurfingu, kitesurfingu i nurkowania. 
 
Internet
Bezpłatne wi - fi w lobby

W cenie: lot bezpośredni, bagaż rejestrowany 20 kg, bagaż podręczny 5 kg, transfer lotnisko-hotel-
lotnisko, zakwaterowanie 7 noclegów, wyżywienie opcja All Inclusive 

Cena nie obejmuje lokalnego podatku turystycznego - Podatek jest obligatoryjny i płatny 
bezpośrednio w recepcji, przed zakwaterowaniem Klientów w hotelu. 

Wycieczki fakultatywne – dodatkowo płatne
1. Gran Tour Fuerteventura
2. Lanzarote - wyspa wulkanów
3. Safari 4x4 - Dzikie Plaże Południa
4. Tajemnicze Cofete VIP
5. Rejs pod polską banderą
6. Magic Deluxe - rejs
7. Oasis Park - wyprawa do świata dzikiej przyrody
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